
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 11.06.2024 г. № 331-ПА 

г. Камышлов 

 

О предоставлении субсидии  

социально ориентированным некоммерческим организациям, 

предоставляемых из бюджета Камышловского муниципального района  

на реализацию социально значимых проектов в 2024 году 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Думы муниципального образования Камышловский муниципальный 

район от 21 декабря 2023 года № 122 «О бюджете Камышловского 

муниципального района на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов», 

постановлением администрации Камышловского муниципального района                 

от 12 апреля 2024 года № 197-ПА «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления субсидий из бюджета Камышловского муниципального района 

социально ориентированным некоммерческим организациям», на основании 

решения конкурсной комиссии от 06 июня 2024 года по предоставлению 

субсидий из бюджета Камышловского муниципального района социально 

ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально 

значимых проектов в 2024 году, руководствуясь статьями 5, 30 Устава 

Камышловского муниципального района, Администрация Камышловского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить субсидию социально ориентированной некоммерческой 

организации на приоритетные направления определенные пунктом 7 

постановления администрации Камышловского муниципального района                  

от 12 апреля 2024 года № 197-ПА «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления субсидий из бюджета Камышловского муниципального района 

социально ориентированным некоммерческим организациям» на реализацию 

мероприятий  по профилактике социально значимых заболеваний и оказания 

помощи различным категориям населения на территории Камышловского 

муниципального района в 2024 году, в размере 155 000 (сто пятьдесят пять) 

тысяч рублей 00 копеек. 

2. Муниципальному казенному учреждению Камышловского 

муниципального района «Центр обеспечения безопасности» (Н.Г. Шабалин): 

 



2  

2.1. заключить соглашение о предоставлении субсидии из бюджета 

Камышловского муниципального района на реализацию профилактики 

социально значимых заболеваний и оказания помощи на территории 

Камышловского муниципального района в 2024 году; 

2.2. после подписания соглашения о предоставлении субсидии,  

перечислить средства (раздел 03, подраздел 14, ведомство 901, целевая статья 

0720710000, вид расходов 631, операция сектора государственного управления 

246) в размере 155 (сто пятьдесят пять) тысяч рублей 00 копеек на расчетный 

счет автономной некоммерческой организации профилактики социально 

значимых заболеваний и оказания социальной помощи различным категориям 

населения «Путь Жизни», расчетный счет 40703810116540004469, открытый в 

Уральском банке ПАО Сбербанк город Екатеринбург, корреспондентский счет 

30101810500000000674, БИК 046577674; 

2.3. обеспечить контроль за целевым, адресным и эффективным 

использованием средств, предоставленных в качестве субсидии. 

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Камышловского муниципального 

района В.Ю. Якимова. 

 

 

Глава администрации 

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян 


